
   

   

 
 

ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

Тринадцатая сессия третьего созыва 

(внеочередная) 
- 

РЕШЕНИЕ № 3/13-4 
  

11 апреля 2025 года 

 

О внесении изменений в состав постоянной 

комиссии Джанкойского районного совета  

Республики Крым 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Джанкойский район Республики Крым, Положением о постоянных 

комиссиях Джанкойского районного совета, утвержденным решением 

Джанкойского районного совета от 02.10.2019 № 2/1-5, Регламентом 

Джанкойского районного совета, решениями Просторненского сельского совета 

Джанкойского района Республики Крым от 03.02.2025 № 3/6-1 «О досрочном 

прекращении полномочий депутата Просторненского сельского совета  

Джанкойского района Республики Крым третьего созыва», от 26.02.2025                          

№ 3/8-1 «Об избрании депутата в состав Джанкойского районного совета 

Республики Крым» 

 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по вопросам культуры, 

образования, молодежной политике, спорту и средствам массовой информации. 

1.1. Исключить из состава постоянной комиссии: Мальневу Аллу 

Анатольевну. 

1.2. Включить в состав комиссии: Мотренко Сергея Леонидовича. 

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования Джанкойский район Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель  

Джанкойского районного совета      Ю.М. Лещишин 


